

# **E-CONSULT GRENAA ApS**

**CVR-nr. 28 88 34 55**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2012 - 30. september 2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2014.

---

Torben Thomsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2012 - 30. september 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	E-CONSULT GRENA A ApS Århusvej 75 Hessel 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 28 88 34 55
	Stiftet: 22. juni 2005
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Søren Erikstrup, Århusvej 160, 8500 Grenaa
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen, Statsautoriserede revisorer A/S, Østerbrogade 16, 8500 Grenaa

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentbistand.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 113 t.kr. mod 15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 98 t.kr. mod 20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>113.466</b>	<b>14.943</b>
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.852	11.214
Andre finansielle omkostninger	-190	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>130.128</b>	<b>26.157</b>
2 Skat af årets resultat	-32.575	-6.539
<b>Årets resultat</b>	<b>97.553</b>	<b>19.618</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	97.553	19.618
<b>Disponeret i alt</b>	<b>97.553</b>	<b>19.618</b>

**Balance 30. september**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	319.592	189.832
Andre tilgodehavender	387	19
Tilgodehavender i alt	<u>319.979</u>	<u>189.851</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>319.979</u></b>	<b><u>189.851</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>319.979</u></b>	<b><u>189.851</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	152.404	54.851
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>277.404</u></b>	<b><u>179.851</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	32.575	0
	Anden gæld	10.000	10.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	42.575	10.000
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>42.575</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>319.979</u></b>	<b><u>189.851</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	16.852	11.214
	<u>16.852</u>	<u>11.214</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	32.575	6.539
	<u>32.575</u>	<u>6.539</u>
	<u>30/9 2013</u>	<u>30/9 2012</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2012	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2012	54.851	35.233
Årets overførte overskud eller underskud	97.553	19.618
	<u>152.404</u>	<u>54.851</u>

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**6. Eventualposter****Eventualforpligtelser****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GE Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012/13 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.